
 
 

Závěrečné koordinační setkání 30. – 31. 3. 2012 

 

Projekt „Spolupráce středních škol při jazykové výuce žáků“ 
CZ.3.22/3.3.02/10.01806 

 
 

 

Přítomni: Ing. J. Novák, Ing. M. Martinec, p. E. Matějková,   Bc. M. Lédl,  Bc. T. 

Mannová a 9 kolegů v čele s ředitelem školy z partnerské školy a zástupcem 

města Dzierzoniow (viz prezenční listina)  

 

V pátek 30. 3. 2012 se v Lanškrouně uskutečnilo závěrečné setkání vedení projektu. 

Program setkání se skládal ze dvou bloků. Náplní dopolední části bylo vyhodnocení 

celého projektu s jeho klady i zápory a kontrola podkladů pro uzavření závěrečné zprávy 

k vyúčtování projektu.  

Odpolední část začala podepsáním smlouvy o další spolupráci mezi našimi školami na 

další rok a po tom následoval slavnostní večer u příležitosti Dne učitelů, kde si všichni 

zúčastnění sdělovali dojmy a zkušenosti nejen s průběhu našeho projektu, ale i s celé 

dosavadní spolupráce mezi našimi partnerskými školami. 

Ze setkání vyplynulo, že i po skončení tohoto mikroprojektu naše dlouhodobé přátelské 

vztahy nezaniknou, ale budou se dále rozvíjet s další generací žáků i učitelů. 

 

 

 

 

V Lanškrouně 31. 3. 2012                               Ing. Miroslav Martinec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tento projekt je spolufinancován z prostředků ERDF prostřednictvím 

Euroregionu Glacensis 


